AI-6387C
1
规格·使用说明书
控制电机
MY3000
■概 要
控制电机 MY3000 是电机的一种。该电机通过与联动装
置组合可对控制阀和风门进行操作。

2. Q455 阀门联动装置
3. Q605 风门联动装置
■ 型号构成
产品规格
旋转时间 型号
电源 控制信号
转角角
度 50Hz 60Hz
输出扭矩 备考
辅助开关
MY3000D0200 24VAC
SPDT
浮动
ON/OFF
运行
MY3000E0200 24VAC
公称135Ω
电阻输入
MY3000F0200 24VAC
公称135Ω
反馈电位计
MY3000G0200 24VAC 4~20mADC
MY3000V0200 24VAC 2~10VDC
69s 58s
MY3000G9200 85~264VAC 4~20mADC 72s
12.5N･m
MY3000F0400 24VAC
公称135Ω
反馈电位计
160°
35s 29s 6N･m 高速电机型